АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«27»  августа  2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

                                 № 956

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 21.07.2014 г.             № 1157/1

      администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменения в постановление администрации МР «Печора» от 21.07.2014 г. № 1157/1 «Об утверждении порядка и методических рекомендаций по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования муниципального района «Печора»:
1.1. В приложении 1 к постановлению в пункте 4.4 слова «постановлением администрации МР «Печора» от 01.09.2015г. № 990 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета МО МР «Печора» заменить словами «Порядком составления проекта бюджета МО МР «Печора» и Порядками составления проектов бюджетов городских и сельских поселений».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации  муниципального района «Печора».

	И. о. главы муниципального района –

руководителя администрации
	С. П. Кислицын